
UCHWAŁA NR XLIV/355/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie odłączenia od sołectwa Lutkówka - Kolonia miejscowości Dębiny Osuchowskie i przyłączenia tej 
miejscowości do sołectwa Osuchów.

Na podstawie art. 5 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r. poz.594 
z późń.zm) po przeprowadzeniu  konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Lutkówka - Kolonia i Osuchów 
uchwala się co następuje: 

§ 1. O dłącza się od sołectwa Lutkówka - Kolonia miejscowość Dębiny Osuchowskie i przyłącza się tą 
miejscowość do sołectwa Osuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego; podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz 
sołectwach Lutkówka-Kolonia i Osuchów. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 60054AFF-4021-4F6B-8B90-F4A063CC253E. Podpisany Strona 1




